令和２年 11 月 4 日

泉南市報道提供資料

泉佐野市政記者クラブ会員 各位

泉南市秘書広報課長 古木 孝彦

 （広報担当：吉野谷）

「泉南市地域振興券」について

泉南市では、新型コロナウイルス感染症による影響を受けている市民生活を

支援すると同時に、地域消費の拡大や地域経済の活性化を促進するための事業

として、「泉南市地域振興券」を発行しますので、下記のとおりお知らせします。

記

１．泉南市が発行する「泉南市地域振興券」について

 基準日（令和 2 年 8 月 31 日）において、泉南市住民基本台帳に記載される

世帯において、１世帯につき１冊（10,000 円分）の「泉南市地域振興券」を送

付します。

本振興券は、あらかじめ本事業に参加登録をおこなった市内飲食店や小売店

など、約 280 店舗で使用が可能です。

登録店には所定のステッカーを掲示いたします（別添参照）。

また、本振興券の使用期間は、来年の２月２８日（日）までとしており、年末

年始に活用していただけるよう配慮を行っています。

【振興券名称】 「泉南市地域振興券」

【振興券の内容】 額面 10,000 円

１冊 20 枚綴り（500 円/枚）

＜内訳＞

・Ａ：全店共通券 500 円券×14 枚

・Ｂ：中小店舗用専用券 500 円券×6 枚

【配布時期】   令和２年 11 月 20 日前後から、順次、各世帯へ簡易書留で

発送

【使用可能期間】 令和２年 12 月 1 日（火）～令和 3 年 2 月 28 日（日）

【発行総額】   ２億６千 400 万円

【web】    https://sennan-shinkoken.com

本件連絡先
泉南市市民生活環境部産業観光課
担当︓岡・城野
TEL:072-483-8191
Mail: sinkou@city.sennan.lg.jp

SAMPLE